ПРОТОКОЛ

Заседания Попечительского совета при БУСОССЗН «КЦСОН» Алексеевского городского округа

22 декабря 2023 г.

Nº 4

Присутствовали члены Попечительского совета:

Качур -начальник управления социальной защиты Андрей населения администрации Алексеевского городского Владимирович округа; Мясоедова Оксана - зам.главного врача по МОНР ОГБУЗ Юрьевна «Алексеевская ЦРБ»; Линник Светлана Специалист по работе с семьей отделения Александровна профилактики безнадзорности детей и подростков БУСОССЗН «КЦСОН» Алексеевского городского округа;

Горбатенко Леонид Маркиянович - председатель Совета ветеранов войны, труда и правоохранительных органов Алексеевского городского округа;

Абрамова Любовь Анатольевна - председатель местного отделения ВОС.

Кравченко Олег Юрьевич - директор БУСОССЗН «КЦСОН» Алексеевского городского округа.

Повестка дня:

- 1. Оказание содействия в подготовке и проведении мероприятий, посвященных Декаде инвалидов.
- 2. Оказание содействия в организации помощи и поддержки матерей и жен военнослужащих, принимающих участие в СВО.
- 3. Об утверждении плана работы Попечительского совета на 1-й квартал 2024 года.

По первому вопросу: «Оказание содействия в подготовке и проведении мероприятий, посвященных Декаде инвалидов» слушали Бережную Г.П. — заведующую отделением реабилитации и социально-профилактической работы с гражданами пожилого возраста и инвалидами БУСОССЗН «КЦСОН» Алексеевского городского округа, которая

ознакомила присутствующих с информацией об организации проведения мероприятий, приуроченных к этой дате.

Решили: Информацию Бережной Г.П. – заведующей отделением реабилитации и социально-профилактической работы с гражданами пожилого возраста и инвалидами БУСОССЗН «КЦСОН» Алексеевского городского округа принять к сведению.

Голосовали :«За» - 5;«Против» - 0;«Воздержались» - 0- единогласно. По второму вопросу: «Оказание содействия в организации помощи и поддержки матерей и жен военнослужащих, принимающих участие в СВО» слушали Кирпичеву Н.И.- заместителя директора БУСОССЗН Алексеевского городского округа, которая ознакомила присутствующих с информацией о проводимой работе по данному вопросу.

По третьему вопросу: «Об утверждении плана Попечительского совета на 1 - квартал 2024 года» слушали Линник С.А. секретаря Попечительского совета которая, ознакомила присутствующих с планом работы Попечительского совета на 1-й квартал 2024 года.

Решили: Информацию Линник С.А. принять к сведению и утвердить план работы Попечительского совета на 1-й квартал 2024 года.

Голосовали: «За» - 5; «Против» - 0; «Воздержались» - 0 единогласно.

Председатель

Попечительского совета

Секретарь

Попечительского совета

А.В. Качур С.А. Линник